1049

35,000,000

.00
2023/12/29 2024/1/5 16,673.61  是

招商银行股

份有限公司

苏州分行新

区支行

结构性

存款

5129066205

10808

200,000,00

0.00
2023/10/13 2024/1/15 1,545,205.48  是

苏州银行股

份有限公司

高新技术产

业开发区支

行

结构性

存款

5190190000

1049

300,000,00

0.00
2024/1/15 2024/3/29 1,850,000.00  是

江苏银行股

份有限公司

苏州新区支

行

结构性

存款

3026018800

0365171

200,000,00

0.00
2024/1/16 2024/4/16 1,550,000.00 是

招商银行股

份有限公司

苏州分行新

区支行

结构性

存款

5129066205

10808

200,000,00

0.00
2024/1/19 2024/3/29 1,131,506.85  是

招商银行股

份有限公司

苏州分行新

区支行

结构性

存款

5129066205

10808

200,000,00

0.00
2024/4/1 2024/4/15 203,287.67  是

江苏银行股

份有限公司

苏州新区支

行

结构性

存款

3026018800

0365171

200,000,00

0.00
2024/4/18 2024/9/20   否

招商银行股

份有限公司

苏州分行新

区支行

结构性

存款

5129066205

10808

60,000,000

.00
2024/4/22 2024/7/22   否

4. 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

苏州国芯科技股份有限公司 2024 年半年度报告

84

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1. 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 74,174,633 22.07   -2,525,360 -2,525,360 71,649,273 21.32

1、国家持股 0 0   0 0

2、国有法人持股 2,525,360 0.75   -2,525,360 -2,525,360 0 0

3、其他内资持股 71,649,273 21.32   71,649,273 21.32

其中：境内非国有法人持股 34,825,225 10.36   34,825,225 10.36

境内自然人持股 36,824,048 10.96   36,824,048 10.96

4、外资持股 0 0   0 0

其中：境外法人持股 0 0   0 0

境外自然人持股 0 0   0 0

二、无限售条件流通股份 261,825,280 77.92   +2,525,360 +2,525,360 264,350,640 78.68

1、人民币普通股 261,825,280 77.92   +2,525,360 +2,525,360 264,350,640 78.68

2、境内上市的外资股 0 0   0 0

3、境外上市的外资股 0 0   0 0

4、其他 0 0   0 0

三、股份总数 335,999,913 100.00   335,999,913 100.00

苏州国芯科技股份有限公司 2024 年半年度报告

85

2. 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、2024年 1月 8 日，公司首次公开发行的部分战略配售限售股上市流通，限售期为公司首

次公开发行股票上市之日起 24个月，流通的限售股总数为 2,525,360股，上市流通数量等于该限

售期的全部战略配售股份数量，本次股票上市流通总数为 2,525,360股。具体内容详见公司于 2023

年 12 月 29日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《首次公开发行部分战略配售限

售股上市流通公告》（公告编号：2023-105）。

3. 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4. 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解

除限售股

数

报告期增

加限售股

数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

肖佐楠 12,969,493 0 0 12,969,493 首发上市 2025.07.06

匡启和 5,326,743 0 0 5,326,743 首发上市 2025.07.06